Komuna  e Mamushës                                                                                                                                     Data 29.01.2019                                                                                                                                          Mbledhja e 01 e  Komitetit për Komunitete                                                                      Vendi:Mamushë

P R O C E S V E R B AL
Mbledhja e 01 e Komitetit për Komunitete është mbajtur me datë 29.01.2019                                                                                                                                            në ora 09:30 në zyrën e Kryesuesit të Kuvendit. Mbledhjen e ka udhëhequr Kryesuesja e kuvendit Znj.Albiona Sadiku .
Në mbledhje kanë qenë pjesmarrës 7 anëtarë.
Albijona Sadiku:
Të nderuar anëtarë të Komitetit për Komunitete dhe pjesmarrës tjerë mirë se erdhët në mbledhjen e 01 të  komitetit për komunitete për vitin 2019.Mund tia fillojmë mbledhjes.
Rendi i dites:
1. Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar;
1. Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës;
1.  Shfuqizimi i i vendimit 01 Nr-17-18
1.  İnformatë për aktivitetet e KKSB-së për periudhën Janar-Dhjetor të vitit 2018
1.   Të ndryshme.

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar;

Albiona  Sadiku :
A ka dikush dıçka me shtu në lidhje me procesverbal i mledhjes së kaluar,  nëse jo atëherë votojmë.

-po(7)
-jo(0)
-abstenım(0)       

2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës;

Albiona Sadiku:
A ka dikush diqka me shtu në lidhje me rend të ditës nese jo atëherë votojmë.
 - po (7)                                                                                                                                                           -jo(0 )                                                                                                                                             -abstenim (0)
Me vota unanime u pranua.
3. Shfuqizimi i i vendimit 01 Nr-17-18

Albiona Sadiku:( Kryesuese e Komitetit)
A ka dikush diçka me shtu në lidhje me këtë pikë, nëse jo atëherë votojmë për këtë pikë.
-po(7)                                                                                                                                                          -jo(0)                                                                                                                                          -abstenim(0)

4.İnformatë për aktivitetet e KKSB-së për periudhën Janar-Dhjetor të vitit 2018


Albiona Sadiku:( Kryesuese e Komitetit)
A ka dikush diçka me shtu në lidhje me këtë qështje nëse jo atëherë votojmë:

-po(7)
-jo(0)
-abstenim(0)

6.Të ndryshme
 Albiona Sadiku:( Kryesuese e Komitetit)
A ka dikush diçka me shtu në të ndryshmet? Urdhëroni Z. Halim Sadiku.
Halim Sadiku:
Së pari ju përshendes të gjithëve, qështja e mbeturinave është bërë monoton, sa e sa herë po diskutohet. Ka shumë gjëra që duhet me fol për to. Unë desha edhe me ju tregu një informatë. Unë jam takuar me komandantin e FSK dhe më ka njoftuar që do të hapet konkurs për regjistrim në FSK-së. Në Mamushë nuk kemi asnjë ushtar në FSK, duhet që ti nxisim ata të regjistrohen. Konkursi është i hapur deri më 22 Shkurt.
Albiona Sadiku:( Kryesuese e Komitetit)
A ka dikush diçka me shtu në të ndryshmet? Të nderuar pjesmarrës nëse nuk keni diçka për të shtuar  atëherë mbledhja e sotme ka përfunduar. Faleminderit për pjesëmarrje.

Shënim mbajtësi                                                                           Kryesuesja e Komitetit për Komunitete                                          İdriz  Mazrek                                                                                                 Albiona Sadiku
--------------------------                                                                     ____________________________                           
 






                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                   

